DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE
METODOLOGIAS ATIVAS PARA ENSINO DE BOTÂNICA: DE DESENVOLVIMENTO
GERMINATIVO DE PÉ DE FEIJÃO de autoria de LAURISTON EMMANOEL BARROS
SOARES, ADRIELLY KAROLINY DE LIMA, LUCAS LEMUEL DAVID DE OLIVEIRA SILVA,
foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28777

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28777